DIÁRIO OFICIAL Nº 33784  5Sexta-feira, 18 DE JANEIRO DE 2019

com lotação na Secretaria de Estado de Justiça e Direitos
Humanos, a contar de 8 de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 17 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 498/2019-CCG, DE 17 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo DECRETO nº 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/12747,
R E S O L V E:
nomear SIMONE DE SOUSA VIRGOLINO para exercer o cargo em
comissão de Gerente de Atendimento, código GEP-DAS-011.3,
com lotação na Secretaria de Estado de Justiça e Direitos
Humanos, a contar de 8 de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 17 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 499/2019-CCG, DE 17 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo DECRETO nº 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/12761,
R E S O L V E:
nomear MARIA CANCIONILA DE MORAES TOMPSON para exercer
o cargo em comissão de Gerente de Educação e Projetos, código
GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de Justiça
e Direitos Humanos, a contar de 8 de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 17 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 500/2019-CCG, DE 17 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo DECRETO nº 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/13034,
R E S O L V E:
nomear ELIZABETH MARIA DA SILVA LIMA para exercer o cargo
em comissão de Diretor de Administração e Finanças, código
GEP-DAS-011.5, com lotação na Secretaria de Estado de Justiça
e Direitos Humanos, a contar de 8 de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 17 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 501/2019-CCG, DE 17 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo DECRETO nº 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/13070,
R E S O L V E:
nomear LEILA PATRÍCIA DOS REIS NASCIMENTO PALHA
para exercer o cargo em comissão de Gerente de Assistência
Psicossocial, código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria
de Estado de Justiça e Direitos Humanos, a contar de 8 de
janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 17 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 502/2019-CCG, DE 17 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo DECRETO nº 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/12806,

R E S O L V E:
nomear PALOMA RIANNY VIEIRA LOPES para exercer o cargo em
comissão de Assessor de Gabinete, código GEP-DAS-012.4, com
lotação na Secretaria de Estado de Justiça e Direitos Humanos, a
contar de 8 de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO,     DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 503/2019-CCG, DE 17 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo DECRETO nº 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/13022,
R E S O L V E:
nomear ANDREIA GONÇALVES DE CARVALHO para exercer o
cargo em comissão de Coordenador do Núcleo de Planejamento,
código GEP-DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado de
Justiça e Direitos Humanos, a contar de 8 de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 17 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 504/2019-CCG, DE 17 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo DECRETO nº 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/13015,
R E S O L V E:
nomear MARJORIE ROBERTA GUERREIRO DA FONSECA para
exercer o cargo em comissão de Gerente de Redução de Danos,
código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de
Justiça e Direitos Humanos, a contar de 8 de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 17 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 505/2019-CCG, DE 17 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo DECRETO nº 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/13010,
R E S O L V E:
nomear JESSYKA CAROLINE COSTA QUARESMA para exercer o
cargo em comissão de Coordenador de Administração e Finanças,
código GEP-DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado de
Justiça e Direitos Humanos, a contar de 8 de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 17 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 506/2019-CCG, DE 17 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo DECRETO nº 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/13074,
R E S O L V E:
nomear PATRICIA LIMA FERREIRA para exercer o cargo em
comissão de Chefe de Gabinete, código GEP-DAS-011.4, com
lotação na Secretaria de Estado de Justiça e Direitos Humanos, a
contar de 8 de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 17 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 507/2019-CCG, DE 17 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo DECRETO nº 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/12865,
R E S O L V E:
nomear MILENA SOUZA DA SILVA para exercer o cargo em
comissão de Secretário de Diretoria, código GEP-DAS-011.1, com
lotação na Secretaria de Estado de Justiça e Direitos Humanos, a
contar de 8 de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 17 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 508/2019-CCG, DE 17 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo DECRETO nº 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/12772,
R E S O L V E:
nomear EDSON AUGUSTO DA SILVA BRITO para exercer o cargo
em comissão de Ouvidor de Justiça e Direitos Humanos, código
GEP-DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado de Justiça
e Direitos Humanos, a contar de 8 de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 17 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 509/2019-CCG, DE 17 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo DECRETO nº 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/12874,
R E S O L V E:
nomear JOSÉ BERLANGE ALENCAR E VASCONCELOS para exercer
o cargo em comissão de Secretário dos Conselhos, código GEP-
DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de Justiça e
Direitos Humanos, a contar de 8 de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 17 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 510/2019-CCG, DE 17 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo DECRETO nº 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/12801,
R E S O L V E:
nomear DIEGO ALVES MENDES para exercer o cargo em
comissão de Assessor de Gabinete, código GEP-DAS-012.3, com
lotação na Secretaria de Estado de Justiça e Direitos Humanos, a
contar de 8 de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 17 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 511/2019-CCG, DE 17 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo DECRETO nº 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/12957,
R E S O L V E:
nomear CLAUDIA CILENE SOARES MONTEIRO para exercer o
cargo em comissão de Coordenador de Proteção à Vítima, código
GEP-DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado de Justiça
e Direitos Humanos, a contar de 8 de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 17 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado